
1/2 

全宅管理宮発第1号 

令和2年6月17日 

 

 

一般社団法人全国賃貸不動産管理業協会  

宮城県支部会員各位 

 

一般社団法人全国賃貸不動産管理業協会 

支部長 佐々木 正勝 

 

 

 

 

 

 

 

日頃、協会事業につきましては格別の御支援と御協力を賜りまして心から厚く御礼申し上げます。 

さて、当宮城県支部では、このたび下記により第6回支部総会を開催することになりました。 

つきましては、下記の日程で定時支部総会を開催いたします。業務ご多端の折とは存じますが、万障

お繰り合わせの上、御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

※準備の都合上、御出欠を別添報告書により令和2年7月9日(木)までにFAXで御連絡ください

ますようお願い申し上げます。 

記 

１．開催月日 令和2年7月16日（木） 会場受付15：00～  

２．会  場：「宮城県不動産会館 4F 大会議室」 

仙台市青葉区国分町3-4-18  電話022（266）0011 

３．日  程 

事項 時間 内          容 

① 定時総会 

15：30 

～ 

16：00 

事業報告・収支決算及び事業計画・収支予算について 

② セ ミ ナー 

16：10 

～ 

17：10 

賃貸住宅管理適正化法施行について 

講師：全国賃貸不動産管理業協会 会長 佐々木 正勝 氏 

事務連絡先 支部事務局 担当 遠藤まで 電話０２２（２６６）００１１       以上 

 

（一社）全国賃貸不動産管理業協会 宮城県支部 支部総会のご案内 



2/2 

↑↑こちらからＦＡＸに設置してください。↑↑ 

一般社団法人全国賃貸不動産管理業協会宮城県支部総会 出欠報告書 

令和2年   月   日 

一般社団法人 全国賃貸不動産管理業協会 

宮城県支部事務局 行 

商号又は名称 

 

氏  名                     ㊞ 

〔定時総会〕令和2年7月16日(木)15時30分から宮城県不動産会館で開催される支部総会に 

・出 席 し ま す 

      （※いずれか明確に抹消願います。御欠席の場合には、委任状として御送付願います。） 

・欠 席 し ま す 

〔セミナー〕支部総会終了後に行われるセミナーに 

・出 席 し ま す（参加人数    名） 

・欠 席 し ま す 

                                          

委  任  状 

 

私は、一般社団法人全国賃貸不動産管理業協会 宮城県支部会員            殿を代理人と

定め、次の権限を委任します。 

令和2年7月16日(木)15時30分より宮城県不動産会館で開催される支部総会に出席し、議決権を行

使すること。 

 

 令和2年   月   日      所属支部名                  支部 

商号又は名称 

 

氏  名                    ㊞ 

 

※1 白紙委任状は、支部長を代理人としてお取り扱いさせいただきます。 

※2 準備の都合上、令和2年7月9日(木)までに御返送願います。 

※3 送信先宅建協会ＦＡＸ ０２２（２６６）２１８９ 


